
2018/07

2018/09
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2017/04
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2017/07

2017/12

2017/09

2018/07

2017/08

2018/07

フリーダイヤル　0120-997-039
TEL 093-434-6979  FAX 093-434-6970

¥90,000

ｼﾝﾃﾞﾚﾗﾌﾞﾚｲﾄﾞ3

七匠

ﾊﾟﾁｽﾛ　美ﾗﾒｷ！

¥145,000ﾈｯﾄ

藤商事

¥110,000ﾊﾟﾁｽﾛ　獣王　王者の覚醒 ｻﾐｰ

BLACK　LAGOON3 ¥95,000

ﾊﾟﾁｽﾛ　Zｶﾞﾝﾀﾞﾑ ﾋﾞｽﾃｨ ¥90,000

ﾊﾟﾁｽﾛ　ｱｸｴﾘｵﾝEVOL SANKYO

盤面のみ(ソフト付き)

　http://www.sankyu-gr.co.jp/

弊社はフル対応フルサービスです！

その他の商品も多数ございますので、価格・在庫等はお問い合わせ下さい。

■本社　800-0301　福岡県京都郡苅田町松原町18-7

株式会社三九  　　ホームページではもっとお得な情報を

なお、11月1日現在の価格です。

　　　随時更新してます！

ﾊﾟﾁｽﾛ　ﾄｰﾀﾙ・ｲｸﾘﾌﾟｽLv.MAX-RT

¥180,000

2018年11月

下記は参考価格です。

参考価格
発売日機種名

■　パチスロ価格表　■ 　　　　　　　

ﾒｰｶｰ ロム対応

価格は随時変動いたしますので、お問い合わせ下さい。

※機種によって送料が通常と異なる場合があります。

¥90,000

¥90,000SANKYO

ﾊﾟﾁｽﾛ　仮面ﾗｲﾀﾞｰBLACK 京楽 ¥95,000

★　★　話　題　の　人　気　機　種　★　★

ﾊﾟﾁｽﾛ　恵比寿ﾏｽｶｯﾂ EXCITE ¥140,000

ﾊﾟﾁｽﾛ　ﾙﾊﾟﾝ三世　世界解剖 ｵﾘﾝﾋﾟｱ ¥130,000

ﾊﾟﾁｽﾛ　南国育ち　蝶々ver ｱﾑﾃｯｸｽ



　　　　　　　　　　　　                                               
　　　　　　　　　　　　                                               

● データカウンター標準装備 ※Bタイプには標準装備されていません。オプションで取り付けは可能です。

● ルーレット機能…コイン投入時に、クレジットサービスチャンスルーレットが始動

● PSコントロール基板Ⅱ…ワンボードでパチンコ・パチスロを制御。最新機種もスピーディーに対応。

● 盤面の入れ替えが簡単…ハーネス接続により盤面を簡単に装着することができます。

　　ホームページではもっとお得な情報を
　　随時更新してます！

　http://www.sankyu-gr.co.jp/

CR　ｺｰﾄﾞｷﾞｱｽ　反逆のﾙﾙｰｼｭ　ｴﾝﾍﾟﾗｰﾛｰﾄﾞ 2018/02 ﾋﾞｽﾃｨ ¥80,000

¥120,000

¥120,000

2018/01 Daiichi ¥90,000

CR　ﾄﾞﾗﾑ海物語BLACK 2018/03 ｻﾝｽﾘｰ

CRぱちんこ　ｳﾙﾄﾗｾﾌﾞﾝ2 2018/07

CR　偽物語　299ver. 2018/04

2018/01CR　ﾌｨｰﾊﾞｰ機動戦士Zｶﾞﾝﾀﾞﾑ

藤商事 ¥120,000

京楽

ｵｯｹｰ

¥140,000

ｻﾐｰ

2018/07 藤商事

CR　北斗の拳7　百裂乱舞

CR　地獄少女　宵伽　FPU 2018/01

2018年11月

下記掲載機種以外の商品も多数ございます。価格・在庫等はご連絡ください。

パ  チ  ン  コ  価　格

                                   ■　パチンコ価格表　■

極閃ぱちんこ　CRうしおととら

DXタイプ￥178,000

¥100,000

2018/06 ｻﾐｰ ¥100,000

2017/09

¥140,000

¥140,000

2018/06 高尾

★　　売　　れ　　筋　　機　　種　　★　

¥110,000

CR　魔法少女まどか☆ﾏｷﾞｶ　319ver.

CR　ﾘﾝｸﾞ　呪縛RUSH

機種名 メーカー 盤面のみ リメイク発売日

Aタイプ　￥168,000

CR聖闘士星矢4 The Bettle of 限界突破 2018/08 三洋物産

CR　ｶｲｼﾞ4　HIGH＆LOW　319ver.

¥95,000SANKYO

TEL 093-434-6979  FAX 093-434-6970

弊社はフル対応フルサービスです！

※機種によって送料が通常と異なる場合があります。

株式会社三九

■本社　800-0301　福岡県京都郡苅田町松原町18-7

フリーダイヤル　0120-997-039

なお、11月1日現在「参考価格」です。価格は変動いたしますので、随時担当者までご連絡ください。

　★　DXタイプ、Aタイプはデータカウンター標準装備です。Bタイプはオプションとなります。

弊社では、持ち込み改造も大歓迎しております。（持ち込み改造分は、送料別途）

　　　　　　　　　　　　パチンコ筐体、2WAY・カプセル共通、

　★　Bタイプは２way仕様はありません。

■　弊社パチンコの特徴　■

Bタイプ　￥128,000


